умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

У зв’язку із виділенням додаткових коштів на
придбання лікарських засобів, Сторони дійшли
взаємної згоди викласти п. 3.1. Договору в
наступній редакції: 3.1 «Ціна договору становить 8
972 795,30 (Вісім мільйонів дев’ятсот сімдесят дві
тисячі сімсот дев’яносто п’ять гривень, 30 коп.) у
тому числі ПДВ 587 005,30 грн., в т.ч.: - за кошти
місцевого бюджету – 133 317,72 грн. з ПДВ - за
кошти НСЗУ – 8 839 477,58 грн. з ПДВ». 2.Сторони
дійшли спільної згоди викласти розділ 13
«Місцезнаходження та банківські реквізити» в